
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Město Písek 
IČO: 00249998  DIČ: CZ00249998 
se sídlem: Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek 

zastoupené: Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou 
dále jen Objednatel 

 
a 
 

Městská knihovna Písek 
IČO: 70869197 

se sídlem: Alšovo náměstí 85/14, 397 01 Písek 
zastoupené: Mgr. Romanem Dubem, ředitelem 

dále jen Zhotovitel 
 

společně dále nazývány také jen jako „smluvní strany“ nebo „účastníci“ 
 

uzavírají 
 

 
SMLOUVU O DÍLO NA REALIZACI  

KULTURNÍHO PROGRAMU CIPÍSKOVIŠTĚ 2017 
 

(dále jen „Smlouva“) 
 

čl. I. 
Základní ustanovení 

1.1 Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje zhotovit pro Objednatele Dílo v rozsahu 
a za podmínek stanovených touto Smlouvou. 

1.2 Objednatel se touto Smlouvou zavazuje řádně provedené Dílo převzít a zaplatit 
Zhotoviteli za provedení Díla cenu, a to ve výši a za podmínek stanovených touto 
Smlouvou. 

 
čl. II. 

Předmět Smlouvy 

2.1 Zajištění a realizace kulturního programu Cipískoviště 2017 v termínu 12.-13.05.2017 
v centru Písku dle Přílohy. 

 
čl. III. 

Doba a místo plnění 

3.1 Zhotovitel započne s plněním Díla bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy. 

3.2 Předpokládaný termín naplnění zakázky: 01.06.2017. 

3.3 Místo plnění zakázky: Písek 



 
stránka 2 (celkem 4) 

čl. IV. 
Cena Díla 

4.1 Cena Díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou není možné překročit, 
přičemž činí: 60.000,- Kč včetně DPH, slovy šedesát tisíc korun (dále jen „Cena Díla“). 

4.2 Cena Díla v sobě zahrnuje veškeré náklady spojené s Dílem vyjma technického 
zabezpečení (šapito a ozvučení), které Objednatel zajišťuje smluvně prostřednictví 
Centra kultury města Písek. Zvýšení materiálových, mzdových a jiných nákladů, jakož i 
případná změna cel, dovozních přirážek nebo kursu české koruny po uzavření této 
Smlouvy, popřípadě jiné vlivy, nemají dopad na Cenu Díla. 

 
čl. V. 

Platební podmínky 

5.1 Cena Díla bude Zhotoviteli uhrazena následujícím způsobem: 
5.1.1 50 % ceny Díla, včetně příslušné DPH vypočtené z této částky, bude 

Objednatelem uhrazeno na základě faktury, kterou je Zhotovitel oprávněn 
vystavit po předložení a odsouhlasení závazného návrhu realizace akce, 

5.1.2 50 % ceny Díla, včetně příslušné DPH vypočtené z této částky, bude 
Objednatelem uhrazeno na základě faktury, kterou je Zhotovitel oprávněn 
vystavit po řádném dokončení Díla, a to nejpozději do 16.06.2017. 

5.2 Nejpozději se závěrečnou fakturou bude Objednateli dodána závěrečná zpráva o 
průběhu akce včetně její publicity, ilustračních fotografií a vyúčtování nákladů akce. 

5.3 Dílo bude uhrazeno na základě faktury vystavené Zhotovitelem v souladu s touto 
Smlouvou. Splatnost faktury je 14 dnů od jejího vystavení. Zhotovitel je povinen doručit 
Objednateli fakturu alespoň 10 dnů přede dnem její splatnosti, jinak se přiměřeně 
posouvá termín splatnosti. 

5.4 Veškeré platby dle této Smlouvy budou probíhat výlučně bezhotovostním převodem 
v české měně. 

 
čl. VI. 

Další práva a povinnosti smluvních stran 

6.1 Zhotovitel je povinen provádět Dílo podle této Smlouvy s odbornou péčí a v souladu 
s právními předpisy České republiky, touto Smlouvou a s pokyny Objednatele. 

6.2 Zhotovitel bude provádět Dílo na své náklady, vlastním jménem a na vlastní 
odpovědnost a nebezpečí. Zhotovitel zodpovídá za pořádek při akci a je povinen 
odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. 

6.3 Zhotovitel se zavazuje u pořádaných akcí zajistit informovanost o podpořených a 
úspěšně realizovaných projektech a informovat o finanční podpoře města Písku tím, že 
na všech formách propagace akce bude postupovat v souladu s aktuálními „Pravidly 
publicity města Písek“. 

6.4 Zadavatel se zavazuje zhotoviteli poskytnout potřebnou součinnost při realizaci akce 
uvedené v čl. II. této smlouvy. 

 
čl. VII. 

Smluvní pokuty 

7.1 V případě, že bude Zhotovitel v prodlení se započetím plnění dle této smlouvy, 
zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01% z Ceny Díla, a 
to za každý započatý den prodlení. 



 
stránka 3 (celkem 4) 

7.2 V případě, že Zhotovitel bude v prodlení s předložením výstupů Díla, zavazuje se 
Zhotovitel uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z Ceny Díla, a to za každý 
započatý den prodlení. 

7.3 Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím faktickým zaplacením není dotčen 
nárok Objednatele na náhradu škody v plné výši ani na odstoupení od této Smlouvy. 
Odstoupením od Smlouvy nárok na již uplatněnou smluvní pokutu nezaniká. 

 
čl. VIII. 

Ustanovení o vzniku a zániku Smlouvy 

8.1 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření. Dnem uzavření této Smlouvy je 
den označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, je dnem 
uzavření této Smlouvy den z označených dnů nejpozdější. 

8.2 Tato Smlouva může být zrušena dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž 
účinky zrušení této Smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. 
Nebude-li takovýto okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni 
uzavření takovéto dohody. 

 
čl. IX. 

Kontaktní osoby, zvláštní ujednání a závěrečná ustanovení 

9.1 Smluvní strany se dohodly na následujících kontaktních osobách: 
9.1.1 za Objednatele: ……………….., 
9.1.2 za Zhotovitele: Mgr. Roman Dub. 

9.2 Právní vztahy z této Smlouvy se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

9.3 Smluvní strany se zavazují vzájemně respektovat své oprávněné zájmy související 
s touto Smlouvou a poskytnout si veškerou nutnou součinnost, kterou lze spravedlivě 
požadovat k tomu, aby bylo dosaženo účelu této Smlouvy, zejména učinit veškeré 
právní a jiné úkony k tomu nezbytné. 

9.4 Tato Smlouva obsahuje úplnou a jedinou písemnou dohodu smluvních stran o 
vzájemných právech a povinnostech upravených touto Smlouvou. 

9.5 Tato Smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě, 
která bude označena jako dodatek a vzestupně číslována, přičemž změna této 
Smlouvy bude účinná k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto 
okamžik stanoven, pak změna této Smlouvy bude účinná ke dni uzavření takovéto 
dohody. 

9.6 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom z nich. 

9.7 Obě strany dohody souhlasí se zveřejněním této dohody a případných dodatků. 
 
 
Příloha: Program Cipískoviště 2017 organizovaný Městskou knihovnou Písek 
 
 
V Písku dne 27.03.2017    V Písku dne 29.03.2017 
 
 
 
 
…………………………………   ……………………………… 
Za Objednatele     Za Zhotovitele 
Mgr. Eva Vanžurová     Mgr. Roman Dub 

 
Smlouva byla schválena radou města dne 16.03.2017, usnesení č. 182/17 



 
stránka 4 (celkem 4) 

Příloha: Program Cipískoviště 2017 organizovaný Městskou knihovnou Písek 
 
místo: šapito na Alšově náměstí, prostory Městské knihovny Písek 
 
Pátek 12.05.2017 
13:00-14:30 Zahájení programu, pásmo vystoupení dětských souborů a interpretů, 
soutěžní klání „Poznej les Řáholec“ 
14:30-16:00 Autorská dílna Martiny Zíkové „Byl jednou jeden strom“ 
16:00-16:50 Divadelní představení Studia Damúza / scénické zážitkové čtení 
17:00-18:30 Noc pohádek 
18:30  Zakončení Noci pohádek a pátečního programu, rozloučení s Cipískem 
 
Sobota 13.05.2017 
10:00   Zahájení programu 
10:00-11:00 Tvůrčí dílny Infocentra Lesů města Písku 
11:00-11:35 Kouzelnické představení 
12:00-13:30 Tvůrčí dílny 
13:30-14:00 Kouzelnické představení 
14:00-15:30 Autorská dílna DAMM 
16:00-17:00 Zpíváme a hrajeme si s Markem Šolmésem Srazilem 
17:00-18:00 Benefiční představení pro domácí hospis Athelas 
 
Změna programu vyhrazena 
 


